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CASTROL EDGE FST 5W-30 5L
Producent CASTROL

Opis produktu
Pięciolitrowe opakowanie Castrol Edge 5W-30 5L to solidny zapas nowoczesnego, całkowicie syntetycznego oleju, z
którym skutecznie zadbasz o silnik swojego samochodu. Olej silnikowy Castrol został stworzony we współpracy ze
specjalistami z grupy VW/Audi. W efekcie powstał produkt, który chroni silnik, zwiększa efektywność jednostki napędowej,
a do tego pozwala na zredukowanie emisji szkodliwych spalin. Castrol Edge 5W-30 5L to w pełni syntetyczny olej, który
został opracowany wspólnie z grupą VW/Audi. Spełnia najnowsze standardy w trosce o zachowanie najwyższej czystości
silnika, a tym samym prowadzi do zmniejszenia emisji niebezpiecznych związków, co w rezultacie korzystnie wpływa na
ochronę środowiska. Olej Castrol Edge 5W-30 5L może być stosowany zarówno w silnikach benzynowych, jak i
wysokoprężnych. Jest w pełni zgodny m.in. ze specyfikacją VW 504.00 oraz VW 507.00. W procesie produkcji wzięto pod
uwagę również kompatybilność z wcześniejszymi normami VW. Zaawansowana technologia gwarantuje znaczące
zmniejszenie powstawania osadów w układzie wydechowym, a tym samym przedłuża trwałość filtrów cząstek stałych
DPF montowanych w nowoczesnych samochodach z silnikami Diesla.

Castrol Edge 5W-30 5L może być używany zarówno w silnikach benzynowych i Diesla np. tam, gdzie wymagana jest
specyfikacja VW 504.00 czy VW 507.00 i w wielu innych silnikach wymagających oleju o takich właściwościach. Dodatkową
zaletą Castrol Edge 5W-30 jest spełnienie większości wcześniejszych specyfikacji VW, zarówno benzynowych jak i Diesla, i
innych specyfikacji europejskich, co czyni go odpowiednim dla najnowszych jak i starszych konstrukcji silników.
  

Chroń swój silnik z olejem Castrol Edge 5W-30 5L
Syntetyczny olej Castrol Edge 5W-30 5L to wysoce efektywna ochrona silnika. Castrol zaimplementował w swoich
produktach nowoczesną technologię przeciwzużyciową, która skutecznie zabezpiecza silnik i wydłuża czas pomiędzy
przeglądami. Castrol Edge 5W-30 5L słynie także z wzorowych właściwości czystościowych. Użytkownicy nowych aut z
silnikiem diesla mogą liczyć na zwiększoną trwałość i wieloletnią, bezawaryjną pracę filtra cząstek stałych DPF. Olej
znakomicie sprawdza się w silnikach FSI oraz TDI i wielu innych konstrukcjach. Dużą zaletą Castrol Edge 5W-30 5L jest to, że
redukuje ilość osadów na zaworach. W konsekwencji układ rozrządu, zwłaszcza w jednostkach z bezpośrednim wtryskiem
benzyny, jest skutecznie chroniony. Pozytywne efekty stosowania Castrol Edge 5W-30 5L zauważą właściciele aut takich
marek, jak VW, Audi, BMW oraz MB. Nowoczesna technologia przeciwzużyciowa, w połączeniu z doskonałymi własnościami
czystościowymi oleju Castrol Edge 5W-30 5L gwarantują znakomitą ochronę przed zużyciem nowoczesnym jednostkom FSI
oraz TDI i wszystkim innym konstrukcjom silników wymagających oleju o takich właściwościach. 

Podstawowe zalety i korzyści:

Przewyższa wymagania najbardziej rygorystycznych testów silnikowych VW zapewniając najwyższą możliwą ochronę
wszystkim częściom Twojego silnika. Zalecany do zarówno najnowszych, jak i poprzednich konstrukcji silników VW,
zarówno Diesla jak i benzynowych.
Zapewnia bezawaryjną i długotrwałą pracę systemom emisji spalin, np. filtrom DPF.
Zapobiega powstawaniu szkodliwych osadów na zaworach zapewniając unikalną ochronę układu rozrządu, szczególnie
w silnikach z bezpośrednim wtryskiem benzyny np. FSI.
Nowoczesna w pełni syntetyczna technologia, zapewnia długotrwałą i ciągłą ochronę w całym okresie pomiędzy
wymianami oleju.

Specyfikacje:

SAE 5W-30; ACEA A3/B3, A3/B4, C3; BMW Longlife-04; VW 504 00/ 507 00; MB-Approval 229.31/229.51; Porsche C30
Spełnia wymagania specyfikacji VW 503 01
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